



Municipio de la Ciudad de Villa Gdor. Maciá

Raúl R. Alfonsín 175

Tel. (03445) 461240- 461363

Mail:municipiomacia@yahoo.com.ar

(3177)- Gobernador Maciá - Entre

ACTA DE APERTURA DE SOBRES CONCURSO DE PRECIOS N°
05/2015

En la Ciudad de Maciá, Departamento Tala, Provincia de Entre Ríos, a los veintisiete días del mes de Marzo de 2015, siendo las 11:00 horas se procede a la apertura de sobres correspondientes al Concurso de Precios N° 05/2015 estando presente en el mismo el Presidente Municipal, Don Ricardo A. Troncoso, el Secretario de Gobierno y Acción Social, Don Román Alexis Troncoso y la Directora de Compras, Da. Pilar Giles.-

SOBRE N° 1: Corresponde a la firma **CASA SCHANTON S.A., CUIT 30-70858657-5**, con domicilio en calle Acceso Norte Carlos Fuertes, de la Ciudad de Villaguay, Provincia de Entre Ríos, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **ITEM 1:** 150 Bolsas de Cemento. Precio unitario: \$ 79,70; Precio total: \$ 11.955,00. **ITEM 2:** 150 Bolsas de Cal x 30 Kg. Precio unitario: \$ 46,20; Precio total: \$ 6.930,00. **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$18.885,00** (Pesos Dieciocho Mil Ochocientos Ochenta y Cinco).-

SOBRE N° 2: Corresponde a la firma **EL TAMARISCO S.H., CUIT 30-67095999-2**, con domicilio en calle Jorge Newbery 231 de esta Ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **ITEM 1:** 150 Bolsas de Cemento Holcim x 50 Kg. Precio unitario: \$ 77,50; Precio total: \$ 11.625,00. **ITEM 2:** 150 Bolsas de Cal Santa Elena x 25 Kg. Precio unitario: \$ 47,50; Precio total: \$ 7.125,00. **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$18.750,00** (Pesos Dieciocho Mil Setecientos Cincuenta). Precios c/IVA incluido.-

SOBRE N° 3: Corresponde a la firma **COMERCIAL FEDERAL S.R.L., CUIT 30-56500080-9**, con domicilio en calle Artussi 1384 de la Ciudad de

Federal, Provincia de Entre Ríos, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **ITEM 1**: 150 Bolsas de Cemento. Precio unitario: \$ 74,50; Precio total: \$ 11.175,00. **ITEM 2**: 150 Bolsas de Cal x 25 Kg. Precio unitario: \$ 40,50; Precio total: \$ 6.075,00. **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$17.250,00** (Pesos Diecisiete Mil Doscientos Cincuenta).-

Siendo las 11:35 hs., se da por finalizado el acto de apertura de sobres y se firman dos ejemplares de un mismo tenor como única constancia.-----